
Ceník půjčovného – majetek Dům dětí a mládeže DRAK, Žitavská ul. 260, Hrádek nad Nisou, okres Liberec, příspěvková organizace 

Majetek Popis Ks k 

dispozici 

Cena za ks na 1 den 

Klub mládeže, Komenského 632 – soukromá akce 

osoby do 18 let včetně (např. oslava narozenin) 

Volnočasový klub s podlahovou plochou 160m2, k dispozici 3 místnosti, 

stolní tenis, biliard, audiovizuální technika, bar, 2x lednice, základní 

nádobí, myčka nádobí, stoly + židle, gauče, sociální zařízení. 

V ceně není zahrnutý úklid prostor! 

1 1100 Kč (cena za akci; 

ve smlouvě je počítáno 

s časem na přípravu a 

úklid po akci) 

Klub mládeže, Komenského 632 – soukromá akce 

osoby starší 19 let (např. oslava narozenin) 

Volnočasový klub s podlahovou plochou 160m2, k dispozici 3 místnosti, 

stolní tenis, biliard, audiovizuální technika, bar, 2x lednice, základní 

nádobí, myčka nádobí, stoly + židle, gauče, sociální zařízení 

V ceně není zahrnutý úklid prostor! 

1 1900 Kč (cena za akci; 

ve smlouvě je počítáno 

s časem na přípravu a 

úklid po akci) 

DDM Drak, Žitavská 260 – soukromá akce, 

teambuilding - zaměření dle individuální dohody, 

možnost zajištění lektorského vedení aktivit 

Rodinná vila přizpůsobená podmínkám potřeb domu dětí a mládeže. 

K dispozici místnosti pro tvořivé umělecké činnosti (keramika, rukodělné 

tvoření, kreslení, malování), přespání na matracích (kapacita 12 osob), 

kuchyně s vybavením, sociální zařízení, sprcha, rozlehlá zahrada 3300 m2 

(možnost využít ohniště, lavice, stoly). 

V ceně není zahrnutý úklid prostor! 

1 Dle rozsahu výpůjčky a 

počtu osob; na dotaz 

Stan nůžkový ocelový 6 x 3 m (+ 4x zástěna, obal)  3 600 Kč 

Stan nůžkový hliníkový 6 x 3 m (+ 4x zástěna, 

obal) 

 2 800 Kč 

Stan nůžkový ocelový 3 x 3 m (+ 4x zástěna, obal)  3 400 Kč 

Stan nůžkový hliníkový 3 x 3 m (+ 4x zástěna, 

obal) 

 1 500 Kč 

Kánoe plastová Viking 3místná (+ 3 pádla a 3 

vesty) 

Minimální počet v rámci jednoho pronájmu jsou 2 kánoe. V případě 

pronájmu na více dní je cena individuální. 

10 300 Kč 

Várnice 20 l s kohoutem  2 50 Kč 

Pivní set Dřevěný skládací stůl + 2 lavice 15 150 Kč 

Koloběžky Yedoo Různé velikosti pro věk již od 4 let. Minimální počet v rámci jednoho 

pronájmu jsou 4 koloběžky. V případě pronájmu na více dní je cena 

individuální. 

18 250 Kč 

ceník platný od 1. 4. 2024 


